平成 26 年 10 月吉日

医療関係者 各位

                          株式会社 ビオメディクス

東京都中央区京橋二丁目 7 番 14 号

ビュレックス京橋

消炎・鎮痛・解熱剤

製造販売中止・経過措置移行のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、製造販売中止予定案内をさせて頂きました下記製品につきまして、平成 26 年 11 月に

経過措置品目へ移行し、平成 27 年 3 月末日をもって経過措置期間が終了し、薬価削除となる

予定です。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

また、代替製品への切り替えをご検討いただきます様、お願い申し上げます。

永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

謹白

記

≪該当製品≫

製品名 規格・包装 ＪＡＮコード 厚労省コード   製造販売元

エパテック坐剤 50 50 個入り 4987809112119 1149700J1035 株式会社 ビオメディクス

エパテック坐剤 75 50 個入り 4987809112218 1149700J2031 株式会社 ビオメディクス

≪代替製品一覧≫

製品名 規格        製造販売元

メジェイド坐剤 50 / 75 50 ㎎ 1 個・75 ㎎ 1 個 日新製薬株式会社

レイナノン坐剤 50 / 75 50 ㎎ 1 個・75 ㎎ 1 個 シオノケミカル株式会社

ケトプロフェン坐剤 50 / 75 50 ㎎ 1 個・75 ㎎ 1 個 長生堂製薬株式会社

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社 ビオメディクス 品質保証部・医薬営業部 (受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く)

TEL : 03-3564-9200   FAX : 03-3564-9201